
Přízemní apartmán na prodej v Mijas Costa, Mijas 426 000 - 1 028 500
€

Reference: R4969426  Bedrooms: 2 - 3  Bathrooms: 2 - 2  Build Size: 80m  - 100m  Terrace: 14m  - 203m2 2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Mijas Costa

Představuje nový projekt v Mijas Costa, La Cala de Mijas s celkem 120 exkluzivními domy s výhledem na moře a na
hory s 1, 2 nebo 3 ložnicemi rozmístěnými v 9 portálech, které jsou navrženy s jediným cílem: zlepšit kvalitu vašeho
života. Tyto domy se vyznačují op<málním rozmístěním, funkčnos=, světelnos=, designem a technologiemi díky
udržitelné výstavbě. Součástí každého domu je parkovací místo a volitelný úložný prostor.

Jako doplněk k tomuto jedinečnému zážitku nabízí projekt širokou škálu společných prostor určených pro vaši pohodu.
Komplex má pozemek o rozloze 31 000 m², který zahrnuje dva bazény se slanou vodou (jeden z nich nekonečný určený
pro plavání), wellness zónu o rozloze více než 300 m2, včetně tělocvičny vybavené nejmodernějšími stroji s přirozeným
světlem a větráním, lázně s vyhřívaným bazénem a saunou s převlékárnami a sprchou, společenskou a coworkingovou
místnost, venkovní lounge - kuchyň s chillout zónou ideální prostor pro sdílené venkovní zážitky, venkovní terasu na
jógu, dětské&apos;hřiště, volejbalové hřiště s plážovým pískem víceúčelové pro cvičení Padel Beach., puKng green,
ekologické zeleninové zahrady, vyhlídka s místem pro čtení, chodníky a rozsáhlé integrované přírodní plochy.

Představte si, že otevřete dveře svého nového domova a ocitnete se v přírodním ráji. Vítejte na tomto místě, kde je
příroda vaším stálým sousedem. Je to životní styl, který ve všech svých prostorách ztělesňuje technologie, zdraví a
pohodu, bezpečnost, design a kvalitu. DOBRÝ ŽIVOT

Zástavba obklopená dvěma golfovými hřiš< a vzdálená pouhý 1 km od nového parku Gran Parque Costa del Sol o
rozloze 360 000 m² zaručuje výjimečné prostředí, které se propojuje s tradicí La Cala de Mijas a vitalitou 3 km vzdálené
Fuengiroly, nabízející rozsáhlé pláže a skvělou gastronomii.

Tento projekt je provokací, je inspirací!

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Výtah 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Tělocvična 
Sauna 
Pádlo tenis 
Přístup pro lidi se sníženou mobilitou 

Kontrola klimatizace 
Studené a/c 
Horké a/c 

Pohledy 
Zahrada 
Bazén 

Nastavení 
Blízko golfu 
Blízko moře 
Blízko obchodů 
Poblíž města 

Stav 
Nová konstrukce 

Bazén 
Komunální 
Vyhřívaný 
Krytý 

Kuchyně 
Kuchyňský salon 

Zahrada 
Komunální 
Soukromé 
Krajinářství 

Zabezpečení 
Gated Complex 

Parkoviště 
Garáž 
Komunální 

Utility 
Fotovoltaické solární panely 

Kategorie 
Nový vývoj 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Přízemní apartmán na prodej v Mijas Costa, Mijas
	426 000 - 1 028 500 €
	Costa del Sol, Mijas Costa
	Features:


